
Smlouva o obstarání věci
mezi smluvními stranami:

Základní škola:Základníškola Brno, Hudcova 35 , 62Loo Brno, příspěvková organizace
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
lČo: ozrsosss
Bankovní spojení:
Mail:
Telefon:
(dále jen ZŠ, MŠ)

Obsta el:
pŠR z.s. (P|avecká škola RYBKA )

Sídlo: Loučná L8,644 00 Brno
lČo: 0o531987
Zastoupená na základě plné moci: vedoucí plavecké školy
Telefor
(dále jen PŠR nebo obstaravatel)

|. Předm ět smlouw

obstaravatel se zavazuje, že zajistí pro objednavatele odborně kvalifikovanými pracovníky, v rnístě
k tomuto Účelu zřízeném a odpovídajícím, za úplatu, plaveckou výuku žákťs, v rozsahu určeném pro
zŠ (uŠ)' Při výuce se bude řídĺt přísluinými přejpisy vlŠvĺ, které se k výuce plavání vztahují.
obstaravatel zodpovídá za bezpečnost žáků v době výuky, tj. od převzetí žáků od doprovázejícíhopověřeného pracovníka v určeném prostoru bazénu, až po ukončení výuky, tj. do předání žákův určeném prostoru bazénu doprovázejícímu pověřenému pracovníkovi. , .

ll. Ter n a místo enr

Termíny výuky se budou řídit i dokumentem organĺzace školního roku 2022/2023 v základníchškolách, středních školách, základních uměleckých školách a konzervatořích. Výuka bude probíhat
v následujících dnech a hodinách:

- od 1.2. 2023 do 23.6. ZOZ}
- kaŽdé űterý, L0:30 - J'1;15 hod. { jedna třída}, 1L:15 _ 3"2:00 hod.{ dvě třídy)
- počet jednotlivých lekcí za 2' pololetí: max. 20
- délka jednotlivých lekcí: 45 mĺn.
- cena ]. lekce za Lžáka:14o,- Kč

Výuka bude prováděna v krytém 25m bazénu Sportareálu Družstevní na ulici Družstevní 2]. v Brně-Řečkovicích.

I



I!l. Doba trvání smlouw

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami

do 23.6. ŻaŻ3.Výuka nebude prováděna ve státem uznaných svátcích a v době školních prázdnin'

lv. Úhrada za obstarání věci

objednatel uhradí za každého účastníka plavecké výuky za jedno školní pololetí smluvní částku ve

v,7śĺ max. 2800,_ {dvatisíceosmset koľun}' V této ceně jsou zahrnuty částkou t200,-Kč náklady na

výuku plavání (mzdové prostředky, náklady na učební pomůcky aj.), dalších 1600,_Kč představuje

částka za vstupné na bazén, použití šaten a věcí souvisejících.

Faktury budou vystaveny na základě jmenných seznamů žáků jednotlivých tříd (docházkových listů)'

objednatel je povinen předat obstaravateli docházkové listy nejpozději před zahájením první lekce

plavecké výuky.
V případě, Že se některý z tákťl nebude moci ze závaŽných zdravotních důvodů (nutno bez

zbytečného odkladu doložit potvrzení lékaře) účastnit výuky plavání platí, ž.e při písemném

odhlášení dítěte z výuky plavání bude objednateli vrácena platba ve výši 50% z částky zbývající do

konce plavecké výuky ode dne písemného odhlášení. Při neúčastĺ dítěte (dětí) z jiného důvodu

v plavecké výuce se platba nevrací.

odhlásit plaveckou výuku může za uživatele činit kontaktní osoba uvedená ve smlouvě a osoba

podepisujícísmlouvu. odhlásit lze maximálně L0 % sjednaného pololetního objemu, vyjádřeného

v penězích' odhlášky lze činit pouze písemně na mail: i ľlejpozději

15 kalendářních dnů před sjednanou dobou plavecké výuky'

NevyuŽité (nebo včas neodhlášené) hodiny plavecké výuky propadají ve prospěch provozovatele a

budou uŽivateli fakturovány tak, jako by je využil'

V. Povinnosti PSR

Provádět výuku kvalifikovanými cvičiteli - instruktory, kteří budou jednat's žáky přiměřeně jejich

věku a dovednostem.
Zajistit pro výuku nezbytné pomůcky. Provádět výuku v souladu s výukovými plány jednotlĺvých

výcvikových skupin (plavci, začínající plavci, neplavci)' V úvodu plaveckého výcviku poučit žáky o

bezpečnosti pobytu a pohybu v prostorách bazénu a rozdělit do výcvikových skupin podle zjištěných

plaveckých dovedností. Zodpovídat za zdraví a životy Žáků v průběhu výukové jednotky od

zahajovacího do závěrečného nástupu skupiny.

Vl. Povjnnps!ŁZšlM5l

Včas předat počty jednotlivých účastníků výuky, a to nejpozději před zahájením prvnílekce'

Zajistit pro jednotlivé třídy kvalifikovaný pověřený doprovod, jako dozor po dobu pobytu ve

Sportareálu Družstevní na ulic! Družstevní 21- v Brně-Řečkovicích, včetně přítomnosti u bazénu při

plavecké výuce' Tito provádějí záznam přítomnosti žáků do docházkových listů jednotlivých tříd a

stvrzují svým podpisem předání a převzetí daného aktuálního počtu žáků do předávacích protokolů

před a po skončení plavecké výuky'

Ż



Vll.Všeobecná ustanovení

1. Účastníci plavecké výuky jsou povinni dodrŽovat provozní řád Sportareálu Družstevní na ulici

DruŽstevní 21 v Brně-Řečkovicích a specifické pokyny pohybu a pobytu na bazéně' které budou

písemnou přílohou smlouvy'

z' PŠ není odpovědna za nesplnění jakékoli povinnosti, jestliže prokáže' že toto nesplnění bylo

způsobeno překážkou, která nezávisela na její vůli, a ohledně které nebylo moŽno rozumně

očekávat, že by s ní PŠ počítala v době uzavření smlouvy, nebo Že by tuto překážku nebo její

důs|edky odvrátila nebo překonala'

3. PŠ je oprávněna v případě havárie či jiného závažného důvodu odstávky bazénu, nebo dalšího

moŽného důvodu pro znemožnění výcviku, odvolat plavecký výcvik. V takovém případě bude

odvolání provedeno bezodkladně a Pš poskytne škole náhradnítermín'

4' Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, její platnost tedy končí datem uvedeným v článku lll'

této smlouvy, pokud se smluvnístrany nedohodnou jinak'

vlll"

1. Tato smlouva může b'it změněna nebo doplněna pouze písemnými číslovanými dodatky'

2. Smlouva je vyhotovena Ve dvou exemplářich, z nichž každá smluvnístrana obdrží po jednom'

3. Smluvnístrany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí, což stvrzujísvými vlastnoručními podpisy'

Činí tak váŽně, svobodně, srozumitelně, bez nátlaku a podstatného omylu a nikoliv za nápadně

nevýhodných podmínek.

4. Pokud vzniknou mezi smluvními stranami právnívztahy touto smlouvou neupravené' dohodly se'

ŽetytoprávnívztahysebudouříditpříslušnýmiustanovenímioZ.

V Brně dne:

Za pŠR z's. : Mgr' Zlatica Kočařová za objednavatele:..'

3


